Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

. Оплата товару здійснюється
шляхом попередньої оплати в
розмірі 100 % суми виділених
бюджетних призначень після
вступу в дію договору на підставі
рахунку у сумі 122510,00 ( сто
двадцять дві тисячі п’ятсот десять
грн. 00 коп.), на підставі
постанови Кабінету Міністрів
України від 04.12.2019 №1070 з
урахуванням змін, затверджених
постановою Кабінету Міністрів
України від 02.12.2020 №1198 та
наказу Управління освіти
Южноукраїнської міської ради від
10.02.2020 №91 «Про